
Алматы облыстық Әділет департаментінде 2004 жылғы 22 сәуірде 1577 
нөмірімен тіркелген Ақсу аудандық мәслихатының 2004 жылғы 25 наурыз күнгі 
"Ақсу аудандық мәслихаттың регламентін бекіту туралы" 7-28 нөмірлі шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы"

Күшін жойған
Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2004 жылғы 31 мамырдағы N 10-
43 шешімі. Алматы облыстық Әділет департаментінде 2004 жылы 21 маусымда 
N 1667 тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының
2005 жылғы 28 мамырдағы N 21-102 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
28.05.2005 N 21-102 шешімімен.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару туралы" Заңының  сәйкес Ақсу аудандық  9-бабына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      Ақсу аудандық мәслихаттың Алматы облыстық Әділет департаментінде 2004 
жылғы 22 сәуірде 1577 нөмірімен тіркелген, "Ақсу өңірі" газетінің 2004 жылғы 8 
мамырдағы 20 нөмірінде жарияланған 2004 жылғы 25 наурыз күнгі қабылданған 

. Ақсу аудандық мәслихатының Регламентінің "Қорытынды" бөлімінің 52 шешім
тармағындағы "Осы регламент аудандық мәслихат сессиясы қабылдаған күннен 
бастап күшіне енеді" деген сөйлем "Осы регламент әділет органдарында тіркеліп 
бекітілгеннен кейін күшіне енеді" деген сөйлеммен ауыстырылсын.
      Сессия төрағасы             Ә.Жұмагелдин
      Мәслихат хатшысы            С.Серпербаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


